4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Sistemim asfaltim i rruges lidhese te fshatit Dragu dhe fshati 

Koçaj, NjA Fushe Bulqize” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 45 000 000-7 

6. Fondi limit: 20 500 000 (njezet milion e peseqind mije ) leke pa tvsh e ndare perkatesisht 6 150 000 ( gjashte 

milion e njeqind e pesedhjete mije) leke per vitin 2025, 8 200 000 (tete milion e dyqind mije) leke per vitin 2026 si 

dhe 6 150 000 ( gjashte milion e njeqind e pesedhjete mije) leke per vitin 2027. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: ditë   2 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17 /07/2025,    Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X